
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****7L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 33*****8M FERNANDEZ OTERO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 33*****1D GINZO VILA, JUAN CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 33*****6J GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00 Si
5 33*****2H GONZALEZ VILELA, MARIA DEL PILAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 34*****3G QUIROGA ABELAIRA, EMILIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 77*****5J RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 32*****5C RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
9 71*****2M URDANGARAY DIAZ, DIANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
10 33*****6W VILA ROMAY, Mª TERESA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11 76*****7T DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
12 33*****5M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,00  
13 34*****5P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,40  
14 44*****8V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
15 76*****6T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,60  
16 76*****3Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,00  
17 09*****9K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,20  
18 12*****9A GARCIA CARNICERO, JUVENAL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,00  
19 77*****5Y VARELA PAJARO, BRAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
20 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
21 33*****2K PENIN FRANCO, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,60 Si
22 34*****1E TENREIRO FRAGA, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,40  
23 33*****1X RANCAÑO VIDAL, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
24 76*****3F REGUEIRO ARIAS, SANDRA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,20  
25 76*****7L DEIROS GOMEZ, JOSE MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
26 33*****0B ABELLA PINTO, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,20  
27 33*****2Q PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,80  
28 77*****8S OURAL GARCIA, FELIPE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
29 33*****6F FERNANDEZ MOURIN, EVA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
30 77*****2G ALEGRE VICENTE, ROSA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
31 78*****3B REY CAMPOS, NATALIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
32 53*****9X MOREIRA ALONSO, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,80  
33 33*****3W DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
34 53*****1X FERNANDEZ CRESPO, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
35 32*****2D ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
36 33*****4C ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
37 34*****1V YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
38 33*****5K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
39 34*****6R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
40 33*****7F GESTEIRO FERREIRA, JULIO ALFONSO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,20  
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41 33*****1V SALVADOR LOPEZ, LETICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,80  
42 46*****8X ROCA POSADA, EVA PAULA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
43 33*****9J NEIRA FRAGA, IRIA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
44 76*****0H FERNANDEZ RODRIGUEZ, NELIDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45 44*****2G FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46 34*****0J FLORES DIAZ, FRANCISCO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48 33*****9Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
49 33*****3L LOPEZ FERNANDEZ, DAVID LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 33*****4V LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 76*****9Q MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 76*****3E NOVOA LOPEZ, XIANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53 44*****5W PERAL VARELA, HELGA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
54 33*****4F QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
55 34*****4L SANCHEZ GALLARDO, ALBA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
56 33*****3Q SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
57 33*****8N VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
58 32*****5X CAAVEIRO PUENTES, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
59 44*****9P DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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09*****9K 17 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,20  
12*****9A 18 GARCIA CARNICERO, JUVENAL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,00  
32*****5C 8 RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32*****5X 58 CAAVEIRO PUENTES, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32*****2D 35 ALVARIÑO DOMINGUEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
33*****6J 4 GOMEZ VILARIÑO, ANA ISABEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00 Si
33*****4F 54 QUINTANA FERNANDEZ, MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****7F 40 GESTEIRO FERREIRA, JULIO ALFONSO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,20  
33*****2H 5 GONZALEZ VILELA, MARIA DEL PILAR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****6W 10 VILA ROMAY, Mª TERESA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****1D 3 GINZO VILA, JUAN CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****2K 21 PENIN FRANCO, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 18,60 Si
33*****3W 33 DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
33*****9Q 48 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****3Q 56 SOMOZA NEGRO, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****5M 12 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,00  
33*****5K 38 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,00  
33*****8N 57 VILLANUEVA VILAR, GEMMA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****4C 36 ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,80  
33*****7L 1 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****9J 43 NEIRA FRAGA, IRIA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
33*****6F 29 FERNANDEZ MOURIN, EVA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,80  
33*****2Q 27 PEREZ CASTRO, LAURA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,80  
33*****8M 2 FERNANDEZ OTERO, ANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33*****3L 49 LOPEZ FERNANDEZ, DAVID LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33*****1X 23 RANCAÑO VIDAL, NOELIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
33*****0B 26 ABELLA PINTO, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,20  
33*****1V 41 SALVADOR LOPEZ, LETICIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 2,80  
33*****4V 50 LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34*****3G 6 QUIROGA ABELAIRA, EMILIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34*****5P 13 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 31,40  
34*****6R 39 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
34*****1V 20 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
34*****1V 37 YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
34*****4L 55 SANCHEZ GALLARDO, ALBA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34*****0J 46 FLORES DIAZ, FRANCISCO JOSE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34*****0K 47 GOMEZ NOVO, MARIO LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34*****1E 22 TENREIRO FRAGA, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 16,40  
44*****8V 14 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,60  
44*****9P 59 DOMINGUEZ DOMECIO, RUBEN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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44*****2G 45 FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44*****5W 53 PERAL VARELA, HELGA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46*****8X 42 ROCA POSADA, EVA PAULA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
53*****9X 32 MOREIRA ALONSO, ADRIAN LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,80  
53*****1X 34 FERNANDEZ CRESPO, CARLOS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
71*****2M 9 URDANGARAY DIAZ, DIANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76*****0H 44 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NELIDA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76*****3E 52 NOVOA LOPEZ, XIANA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76*****7L 25 DEIROS GOMEZ, JOSE MANUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
76*****3Z 16 GONZALEZ MOURE, MIRIAM LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,00  
76*****3F 24 REGUEIRO ARIAS, SANDRA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,20  
76*****7T 11 DURAN PERNAS, AURELIA MARIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76*****6T 15 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,60  
76*****9Q 51 MARTINEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77*****2G 30 ALEGRE VICENTE, ROSA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
77*****5Y 19 VARELA PAJARO, BRAIS LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 23,60  
77*****5J 7 RIVAS FANEGO, RAQUEL LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77*****8S 28 OURAL GARCIA, FELIPE LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,60  
78*****3B 31 REY CAMPOS, NATALIA LUGO XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
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